
                    
 

 

           

          Sbor Dobrovolných Hasičů v Chotětově 
                        si Vás dovoluje pozvat 

                                        na 

 

                  Chotětovský  Pohár 
       Který je zařazen do Mladoboleslavského poháru. 

 

      Datum konání :     25.6.2016 

  

      Od :     9:00hod. 

 

     Místo :   Sportovní areál Městyse Chotětov                    

 



                                   15.ročník  

                         Chotětovského Poháru 

             v Požárním útoku o putovní poháry 

                  
                  Starosty Městyse Chotětov v kategorii muži. 

                         Starosty SDH Chotětov v kategorii ženy. 

                      Firma JIRS Bezno v kategorii děti.                           
 

Termín soutěže             :      25.června 2016 

Start prvého družstva   :       9 : 15hod. 

Místo konání                :  Sportovní areál Městyse Chotětov 

Prezence                       :   8:00 – 8:50 areálu soutěže 

Startovné                      :   Dospělí 200,-Kč  

                                          děti 100,-Kč,  bude placeno při prezenci 

Občerstvení                  :   zajištěno v areálu soutěže 

Povrch soutěžní dráhy :   tráva 

Terče                            :   nástřikové  

Nářadí                          :  vlastní , lze použít sportovní nářadí , 

                                         sportovní oděv a obuv      

Přihlášení mužů a žen    :   http://www.firesport.eu/ 

Přihlášení dětí              : hasicichotetov@seznam.cz, tel. 604798923 

 

                                        

  

Soutěž se organizuje dle platných Směrnic hasičských soutěží vydaných SH 
ČMS s úpravami popsanými ve stati (viz.příloha). 
Každé družstvo má možnost jednoho pokusu. 

Soutěžit se bude v kategorii: Muži , Ženy , Děti starší , Děti mladší a Přípravka. 

Muži soutěží na 3B a 4 C hadice , ženy 2B a 4C hadice. 

 

 

Technické ustanovení: 
Za zdravotní stav a pojištění soutěžících odpovídá přihlašující organizace. 

K účasti nebude vyžadováno lékařské potvrzení. Vedoucí družstva odpovídá za 

kázeň družstva během celé soutěže. 

 

Protesty : protesty a vyloučení ze soutěže dle Směrnic hasičských soutěží, při 

podání protestu bude požadována kauce 200,- Kč, která bude v případě uznání 

protestu vrácena. Protest bude podán v písemné formě a do 10. minut. 

http://www.firesport.eu/
mailto:hasicichotetov@seznam.cz

